
LUEG Damenstadtmeisterschaft 2023
Golfriege ETUF e.V. - 01.08.2023
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Zählspiel
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Weiblich | Zählspiel - Brutto / Weiblich / A (... -> 24.0)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Preylowski, Lisa Etuf Golfriege 11,3 13 13 73 (73) 73

2 2 Rothkeppel, Verena Oefte, GC Haus 12,1 14 14 79 (79) 79

3 3 Teichelkamp, Susanne Velbert-Gut, GC 12,2 14 14 81 (81) 81

4 --- Schlesier, Rita Velbert-Gut, GC 7,5 9 9 81 (81) 81

5 --- Schmid, Melanie Oefte, GC Haus 15,4 17 17 84 (83) 84

6 --- van Loock, Heidrun Essen-Heidhausen, GC 15,4 17 17 84 (84) 84

7 --- Baer, Ann Hösel, GC 9,5 11 11 85 (84) 85

8 --- Schwarz, Victoria Oefte, GC Haus 10,6 12 12 85 (85) 85

9 --- Hansen, Eva Etuf Golfriege 14,1 16 16 85 (85) 85

10 --- Settelmayer, Heike Etuf Golfriege 10,2 12 12 86 (86) 86

11 --- Greinacher, Berit Essen-Heidhausen, GC 17,8 20 20 87 (87) 87

12 --- Pühler, Dr. med. Anette Oefte, GC Haus 14,6 16 16 87 (87) 87

13 --- Simon, Silvia Essen-Heidhausen, GC 15,2 17 17 88 (88) 88

14 --- Görges-Holzmüller, Dr. Christiane Oefte, GC Haus 14,1 16 16 88 (88) 88

15 --- Anschott, Karin Essen-Heidhausen, GC 20,4 22 22 90 (90) 90

16 --- Zerbian, Karla Maria Essen-Heidhausen, GC 17,3 19 19 91 (91) 91

17 --- Heinrichs-Weber, Petra Etuf Golfriege 17,7 20 20 91 (87) 91

18 --- Castro, Susanne Essen-Heidhausen, GC 18,2 20 20 92 (88) 92

19 --- Morgenstern, Ulla Essen-Heidhausen, GC 22,7 25 25 92 (92) 92

20 --- Tümmers, Kay Julia Essen-Heidhausen, GC 17,5 19 19 93 (93) 93

21 --- Dann, Gertraud Etuf Golfriege 20,9 23 23 94 (94) 94

22 --- Schellberg, Kirsten Essen-Heidhausen, GC 16,3 18 18 94 (94) 94

23 --- Scholbeck, Tanja Essen-Heidhausen, GC 19,1 21 21 94 (92) 94

24 --- Kuroczik, Dorit Essen-Heidhausen, GC 22,5 24 24 100
(100) 100

25 --- Hulsman, Britta Essen-Heidhausen, GC 21,0 23 23 101
(99) 101

26 --- Honneth, Sabine Oefte, GC Haus 22,7 25 25 102
(101) 102

27 --- Rzepucha, Bianca Essen-Heidhausen, GC 23,2 25 25 107
(102) 107

28 --- Burgardt, Renate Etuf Golfriege 18,9 21 21 --- (0) ---

Software by
Erstellt am: 08.08.2023 14:52
Seite 1 von 4



29 --- Rzepucha-Hlubek, Katharina Hubbelrath, GC 0,5 2 2 DNS
(0) DNS

Weiblich | Zählspiel - Netto / Weiblich / A (... -> 24.0)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Preylowski, Lisa Etuf Golfriege 11,3 13 13 60 (73) 60

2 2 Rothkeppel, Verena Oefte, GC Haus 12,1 14 14 65 (79) 65

3 3 Schmid, Melanie Oefte, GC Haus 15,4 17 17 67 (83) 67

4 --- Teichelkamp, Susanne Velbert-Gut, GC 12,2 14 14 67 (81) 67

5 --- Greinacher, Berit Essen-Heidhausen, GC 17,8 20 20 67 (87) 67

6 --- van Loock, Heidrun Essen-Heidhausen, GC 15,4 17 17 67 (84) 67

7 --- Morgenstern, Ulla Essen-Heidhausen, GC 22,7 25 25 67 (92) 67

8 --- Anschott, Karin Essen-Heidhausen, GC 20,4 22 22 68 (90) 68

9 --- Hansen, Eva Etuf Golfriege 14,1 16 16 69 (85) 69

10 --- Dann, Gertraud Etuf Golfriege 20,9 23 23 71 (94) 71

11 --- Simon, Silvia Essen-Heidhausen, GC 15,2 17 17 71 (88) 71

12 --- Pühler, Dr. med. Anette Oefte, GC Haus 14,6 16 16 71 (87) 71

13 --- Heinrichs-Weber, Petra Etuf Golfriege 17,7 20 20 71 (87) 71

14 --- Zerbian, Karla Maria Essen-Heidhausen, GC 17,3 19 19 72 (91) 72

15 --- Castro, Susanne Essen-Heidhausen, GC 18,2 20 20 72 (88) 72

16 --- Görges-Holzmüller, Dr. Christiane Oefte, GC Haus 14,1 16 16 72 (88) 72

17 --- Schlesier, Rita Velbert-Gut, GC 7,5 9 9 72 (81) 72

18 --- Schwarz, Victoria Oefte, GC Haus 10,6 12 12 73 (85) 73

19 --- Scholbeck, Tanja Essen-Heidhausen, GC 19,1 21 21 73 (92) 73

20 --- Settelmayer, Heike Etuf Golfriege 10,2 12 12 74 (86) 74

21 --- Baer, Ann Hösel, GC 9,5 11 11 74 (84) 74

22 --- Tümmers, Kay Julia Essen-Heidhausen, GC 17,5 19 19 74 (93) 74

23 --- Schellberg, Kirsten Essen-Heidhausen, GC 16,3 18 18 76 (94) 76

24 --- Kuroczik, Dorit Essen-Heidhausen, GC 22,5 24 24 76
(100) 76

25 --- Honneth, Sabine Oefte, GC Haus 22,7 25 25 77
(101) 77

26 --- Hulsman, Britta Essen-Heidhausen, GC 21,0 23 23 78 (99) 78

27 --- Rzepucha, Bianca Essen-Heidhausen, GC 23,2 25 25 82
(102) 82

28 --- Burgardt, Renate Etuf Golfriege 18,9 21 21 --- (0) ---

29 --- Rzepucha-Hlubek, Katharina Hubbelrath, GC 0,5 2 2 DNS
(0) DNS

Weiblich | Zählspiel - Brutto / Weiblich / A (... -> 24.0) / AK 50, AK 65, AK80

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Rothkeppel, Verena Oefte, GC Haus 12,1 14 14 79 (79) 79
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2 2 Teichelkamp, Susanne Velbert-Gut, GC 12,2 14 14 81 (81) 81

3 3 Schlesier, Rita Velbert-Gut, GC 7,5 9 9 81 (81) 81

4 --- Schmid, Melanie Oefte, GC Haus 15,4 17 17 84 (83) 84

5 --- van Loock, Heidrun Essen-Heidhausen, GC 15,4 17 17 84 (84) 84

6 --- Baer, Ann Hösel, GC 9,5 11 11 85 (84) 85

7 --- Hansen, Eva Etuf Golfriege 14,1 16 16 85 (85) 85

8 --- Settelmayer, Heike Etuf Golfriege 10,2 12 12 86 (86) 86

9 --- Greinacher, Berit Essen-Heidhausen, GC 17,8 20 20 87 (87) 87

10 --- Pühler, Dr. med. Anette Oefte, GC Haus 14,6 16 16 87 (87) 87

11 --- Simon, Silvia Essen-Heidhausen, GC 15,2 17 17 88 (88) 88

12 --- Görges-Holzmüller, Dr. Christiane Oefte, GC Haus 14,1 16 16 88 (88) 88

13 --- Anschott, Karin Essen-Heidhausen, GC 20,4 22 22 90 (90) 90

14 --- Zerbian, Karla Maria Essen-Heidhausen, GC 17,3 19 19 91 (91) 91

15 --- Heinrichs-Weber, Petra Etuf Golfriege 17,7 20 20 91 (87) 91

16 --- Castro, Susanne Essen-Heidhausen, GC 18,2 20 20 92 (88) 92

17 --- Morgenstern, Ulla Essen-Heidhausen, GC 22,7 25 25 92 (92) 92

18 --- Tümmers, Kay Julia Essen-Heidhausen, GC 17,5 19 19 93 (93) 93

19 --- Dann, Gertraud Etuf Golfriege 20,9 23 23 94 (94) 94

20 --- Schellberg, Kirsten Essen-Heidhausen, GC 16,3 18 18 94 (94) 94

21 --- Scholbeck, Tanja Essen-Heidhausen, GC 19,1 21 21 94 (92) 94

22 --- Kuroczik, Dorit Essen-Heidhausen, GC 22,5 24 24 100
(100) 100

23 --- Hulsman, Britta Essen-Heidhausen, GC 21,0 23 23 101
(99) 101

24 --- Honneth, Sabine Oefte, GC Haus 22,7 25 25 102
(101) 102

25 --- Rzepucha, Bianca Essen-Heidhausen, GC 23,2 25 25 107
(102) 107

26 --- Burgardt, Renate Etuf Golfriege 18,9 21 21 --- (0) ---

Weiblich | Stableford - Netto / Weiblich / B (24.1 -> ...)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Stock, Christina Essen-Heidhausen, GC 27,1 29 29 36 (95) 36

2 2 Pohle, Elke Etuf Golfriege 26,5 29 29 28
(103) 28

3 3 Sommer, Marion Velbert-Gut, GC 25,2 27 27 28
(101) 28

4 --- Heydarian, Behnaz Etuf Golfriege 31,7 34 34 27
(109) 27

5 --- Dahms, Bärbel Etuf Golfriege 28,0 30 30 24
(108) 24

6 --- Heidruck, Ulrike Essen-Heidhausen, GC 29,0 31 31 24
(109) 24

7 --- Kirschberger, Erika Hösel, GC 25,0 27 27 22
(107) 22

8 --- Heinrichs, Karin Etuf Golfriege 26,5 29 29 21
(110) 21

9 --- Brandau, Sarina Etuf Golfriege 30,5 33 33 20
(115) 20
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10 --- Busch, Ana-Maria Etuf Golfriege 29,8 32 32 20
(114) 20

11 --- Bott, Dr. Andrea Etuf Golfriege 29,0 31 31 18
(115) 18

12 --- Brandau, Sabine Etuf Golfriege 26,5 29 29 18
(113) 18

13 --- Frackmann, Hildegard Etuf Golfriege 31,7 34 34 16
(120) 16

14 --- Toussaint, Brigitte Etuf Golfriege 26,5 29 29 15
(116) 15

15 --- Janson, Andrea Etuf Golfriege 33,5 36 36 12
(126) 12

Sonderpreise

Beschreibung Geschlecht Text Kommentar Gewinner

Nearest to the Pin Weiblich Damen 3,71 Meter van Loock, Heidrun

Longest Drive Weiblich Damen
Pühler, Dr. med.
Anette
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